
 
Znak sprawy: 271.1.31.2024                                 

   Opoczno, dnia 19.09.2024 r. 
 
 

- Wszyscy zainteresowani - 
 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 
 
 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, 
że w dniu 19.09.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu 
Miejskiego w Opocznie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto 
dotyczące realizacji zadania pn. Sprzedaż i sukcesywne dostarczenie materiałów 
biurowych i papieru kserograficznego do Urzędu Miejskiego w Opocznie. 
  

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację 
ww. zadania wpłynęły 4 oferty. 
 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości 29  342,73 zł brutto. 

 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę na 

realizację ww. zadania złożył Wykonawca oferty nr 3 tj.:  

 

 

Famex Jastrzębscy Spółka Jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego 

kryterium oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 25 967,99 zł 

 

 

 

 

 

 



 

Oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena  
Brutto 
100 % 

Punktacja Ranking ofert 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Solo-
Kolos Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365 
42-209 Częstochowa 

26 496,93 zł  98,00 pkt 
 

III miejsce 

2. 

Arton Stusio Spółka 
Jawna 

ul. Piłsudskiego 3f 
95-200 Pabianice 

26 237,06 zł 98,97 pkt II miejsce 

3. 

Famex Jastrzębscy 

Spółka Jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 
 

25 967,99 zł 100 pkt I miejsce 

4. 

EJR Sp. z o.o. 

ul. Williama Heerleina 

Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

28 453,02 zł 91,27 pkt IV miejsce 

 

  
Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego 

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 
Do wiadomości: 
1)  Strona internetowa 
2)  aa.                             
3)  Wykonawcy:  

• Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Solo-Kolos Sp. z o.o., ul. Warszawska 363/365, 
42-209 Częstochowa 

• Arton Stusio Spółka Jawna, ul. Piłsudskiego 3f, 95-200 Pabianice 
• Famex Jastrzębscy Spółka Jawna, ul. Żeromskiego 104, 26-600 Radom 
• EJR Sp. z o.o., ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 


